DA 2ª EMISSÃO DE DEBÊNTURES – SÉRIE ÚNICA 
A Sanesalto Saneamento S.A. comunica aos detentores das debêntures referentes 
à 2ª Emissão de Debêntures, Série Única, emitida em 01/06/2004, que em 30 de 
dezembro de 2019 pagará juros no valor unitário de R$ 0,706031 (setecentos e 
seis mil, trinta e um milionésimos de centavos) 
e amortização antecipada no valor unitário de R$ 1466,95244 (mil quatrocentos e 
sessenta e seis reais, novecentos e cinquenta e dois mil, 
quatrocentos e quarenta milionésimos de centavos), totalizando R$ 1467,658471 
(mil quatrocentos e sessenta e sete reais, seiscentos e cinquenta e oito mil, 
quatrocentos e setenta e um milionésimos 
de centavos) por debênture. 
A Administração da Companhia, através da sua área de Relação com Investidores, 
coloca-se a disposição dos debenturistas, acionistas e do mercado para